SECRETARIA
MUCAL DE INFRAESTRUTURA
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

• JLLO2L
5oCreta mun1P

"Autoria a concessão de diária de

viagem a servidora GLEIA

LÚCIA RIBIIRO DO

NASCIMENTO, que especifica e dá
outras providencias."

1,/jIurB
MUOUCO

Muç,iciPa

,novs* $UI45IPbL,

SANTO ANTONIO
SAPR DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097857.0001-71

PORTARIA DE VIAGEM N° 08, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL  DE INFRAESTUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS INTERINO DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO:. Estado de Goiás. no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas, conlèridas com fundamento tio Estatuto dos Servidores do Município e nos

termos do processo administrativo n° 4646/2025,

RESOLVE:

Arte. 1° Autorizar a concessão de diária de viagem o(a) servidor(a) GLEINA LÚCIA

RIBEIRO DO NASCIMENTO, inscrita ri CPF n° ***.534.581..** e na matrícula n0

8909, nomeado(a) como DIRETORA DE MANUTENÇÃO DE MAQIJ [NAS E
EQUIPAMENTOS, lotado(a) na SEINFRA, o(a) qual empreenderá viagem à Goiânia -

GO no dia 18 de fevereiro de 2025, com a finalidade de PARTICIPAR DE
CAPACETAÇÃO EM APOIO TÉCNICO PARA INICIO DE MANDATO, concedendo-
lhe 1 (uma) diária interestadual sem pernoite, totalizando R$ 40,00 (quarenta reais).

Art. 20  - O valor deverá ser creditado em nome do(a) servidor(a), no Banco ITAÚ

UNIBANCO S.A, agência n° 4409, na conta corrente n° 25674-2.

Art. 30 - Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS INTERINO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO,

ESTADO DE GOIÁS, aos 17 (dezessete) dias do mês de fevereiro de 2025.

Alexandre dJesUS Assis

SeWra
Decreto 26712025

ALEXANDRE DE JESUS ASSIS
Secretário Municipal de lnfraestrutura, Obras e Serviços Públicos Interino

Decreto n° 267/2025

Avenida Goiás km 2,5 Quadra E Lotes 18/20.— Conjunto Ilabitacioriai.  Conceição Gomes Rabelo
- Santo Antônio

do Descoberto - Goiás - - E-mail: sccrctariadeobr;i